36/2023 s.m.i. è la Dott. Giuseppe d’AIELLO funzionario dell’Ufficio 
Patrimonio del Comune di Maddaloni;

Vista: l’offerta fatta pervenire dal broker per la Polizza Infortuni Guardie Ambientali Volontarie per il periodo 21-01-2026 al 31-12-
2026 e pari ad € 545,42 (cinquecentoquarantacinque/42);

Dato atto che non sussistono in capo al RUP situazioni e/o cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ai sensi di quanto 
previsto dall’art. 6-bis l. 241/1990 s.m.i., dal Codice di Comportamento vigente e dall’art. 16 d.lgs. 36/2023 s.m.i.

[...]

l’esercizio imparziale delle funzioni e compiti attribuiti in relazione al presente procedimento o tali da far percepire una minaccia 
concreta ed effettiva alla propria imparzialità e indipendenza.

Valutata l’offerta economica presentata dalla ZURICH assicurazioni con preventivo n. 14YA6742 del 12-01-2026, e, ritenuta idonea la 
proposta presentata per un premio lordo annuo di € 577,50 (cinquecentosettantasette/50) per anni 1;

Che in ragione di quanto prescritto agli artt. 1 e 49 del D.lgs 36/2023 al di sotto della quale è possibile affidare servizi e forniture 
ricorrendo all’affidamento diretto.

Verificato che non sussiste interesse transfrontaliero certo e che il servizio in argomento non rientra tra le categorie merceologiche